Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа «№ 3

ПРИКАЗ

27.10.2023 г. №  # А  3  '& /

Определение списочного состава учащихся,
участвующих в программе «Профилактика школьной неуспешное™»
в СОШ № 3 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»; Письма департамента образования Ярославской области от
15.02.2023 № 24-1389/2023 «О школах с низкими результатами обучения»; в целях
достижения обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов
освоения образовательной программы начального общего и основного общего образования,
выявления факторов, влияющих на изменение качества образования

На основании промежуточной аттестации за 2022-2023 учебный год, входного контроля,
предметной диспансеризации, ВПР 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить списочный состав учащихся, участвующих в программе «Профилактика
школьной неуспешности» в 2023-2024 учебном году из учащихся 4-8 классов (Приложение
1 ). '

2. Заполнить образовательные маршруты, определить индивидуальные и (или) групповые
занятия на вышеперечисленных учащихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Звереву
А.В.

Директор СОШ № 3 С.Н. Солнцева